
第二号第一様式

(単位:円)

就労支援事業収益 67,508,215 65,870,033 1,638,182
障害福祉サービス等事業収益 485,090,984 494,031,488 △ 8,940,504
その他の事業収益 1,644,037 995,947 648,090
経常経費寄附金収益 385,000 623,550 △ 238,550

サービス活動収益計(1) 554,628,236 561,521,018 △ 6,892,782
人件費 332,502,494 317,943,817 14,558,677
事業費 70,097,300 38,287,178 31,810,122
事務費 17,644,069 32,960,935 △ 15,316,866
就労支援事業費用 110,340,245 117,953,391 △ 7,613,146
減価償却費 44,687,163 45,925,504 △ 1,238,341
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 38,231,644 △ 19,698,805 △ 18,532,839

サービス活動費用計(2) 537,039,627 533,372,020 3,667,607
17,588,609 28,148,998 △ 10,560,389

借入金利息補助金収益 32,000 32,000
受取利息配当金収益 1,806 1,776 30
その他のサービス活動外収益 16,562,139 16,487,001 75,138

サービス活動外収益計(4) 16,595,945 16,488,777 107,168
支払利息 1,204,941 1,287,534 △ 82,593
その他のサービス活動外費用 5,753 △ 5,753

サービス活動外費用計(5) 1,204,941 1,293,287 △ 88,346
15,391,004 15,195,490 195,514
32,979,613 43,344,488 △ 10,364,875

施設整備等寄附金収益 30,463,592 500,000 29,963,592

特別収益計(8) 30,463,592 500,000 29,963,592

特別費用計(9) 0 0
30,463,592 500,000 29,963,592

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 63,443,205 43,844,488 19,598,717
前期繰越活動増減差額(12) 197,249,346 153,404,858 43,844,488
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 260,692,551 197,249,346 63,443,205
基本金取崩額(14)
その他の積立金取崩額(15)
その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 260,692,551 197,249,346 63,443,205

法人単位事業活動計算書
(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日
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第二号第二様式

(単位:円)

就労支援事業収益 67,508,215 67,508,215 67,508,215
障害福祉サービス等事業収益 485,090,984 485,090,984 485,090,984
その他の事業収益 1,644,037 1,644,037 1,644,037
経常経費寄附金収益 385,000 385,000 385,000

サービス活動収益計(1) 554,628,236 554,628,236 554,628,236
人件費 332,502,494 332,502,494 332,502,494
事業費 70,097,300 70,097,300 70,097,300
事務費 17,644,069 17,644,069 17,644,069
就労支援事業費用 110,340,245 110,340,245 110,340,245
減価償却費 44,687,163 44,687,163 44,687,163
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 38,231,644 △ 38,231,644 △ 38,231,644

サービス活動費用計(2) 537,039,627 537,039,627 537,039,627
17,588,609 17,588,609 17,588,609

借入金利息補助金収益 32,000 32,000 32,000
受取利息配当金収益 1,806 1,806 1,806
その他のサービス活動外収益 16,562,139 16,562,139 16,562,139

サービス活動外収益計(4) 16,595,945 16,595,945 16,595,945
支払利息 1,204,941 1,204,941 1,204,941

サービス活動外費用計(5) 1,204,941 1,204,941 1,204,941
15,391,004 15,391,004 15,391,004
32,979,613 32,979,613 32,979,613

施設整備等寄附金収益 30,463,592 30,463,592 30,463,592

特別収益計(8) 30,463,592 30,463,592 30,463,592

特別費用計(9)
30,463,592 30,463,592 30,463,592

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 63,443,205 63,443,205 63,443,205
前期繰越活動増減差額(12) 197,249,346 197,249,346 197,249,346
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 260,692,551 260,692,551 260,692,551
基本金取崩額(14)
その他の積立金取崩額(15)
その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 260,692,551 260,692,551 260,692,551
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経常増減差額(7)=(3)+(6)
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事業活動内訳表
(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

勘定科目 社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計


